【様式Ｂ－２】

　研究組織変更願
平成　　年　　月　　日

　情報・システム研究機構

　統計数理研究所長　　殿

（研究代表者又は予算執行責任者）
所属・部局
氏　　　名
　下記のとおり、研究組織を変更したいので、ご承認願います。

記

	１．追加・辞退の区分

	２．課題番号
	30－思考院－

	３．研究課題名等

	４．変更の理由

	※　課題へ参加されることの意義等、参加に至った理由をご記入下さい。
例）
研究（研究集会）に参加・講演して頂くことにより、○○○に関する知見が得られ、

研究集会での議論を深めることができるため。（注：○○○は研究内容）

	５．対象となる研究員等

（複数名いる場合は、様式B－2－１またはB－2－2をあわせて提出すること。）

	フリガナ

	ローマ字

	氏　　名

	国籍

（日本以外の場合）

	性　　別
	□　男　　□　女
	生年月
	（西暦）　　　　年　　　月

	所属機関

	所属部局

	職　　名

	専門分野

	所在地
	〒

	TEL

	FAX

	E-mail

	URL